[bookmark: _Toc105952706][image: Описание: Описание: герб_гавям]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального
 Совета Шопшинского сельского поселения от 17.02.2006  №23 «Об утверждении комиссии  по постановке на учет малоимущих граждан, нуждающихся  в улучшении жилищных условий и Положение о Комиссии»
[bookmark: _GoBack]
Принято Муниципальным Советом
Гаврилов-Ямского муниципального округа
20.08.2025

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области,

Муниципальный Совет Гаврилов-Ямского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Состав комиссии по постановке на учет малоимущих граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, утвержденный решением Муниципального Совета Шопшинского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района от 17.02.2006 № 23 «Об утверждении комиссии по постановке на учет малоимущих граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и Положение о Комиссии», изложить в новой редакции (приложение).
2. Решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
3. Решение  вступает в силу с момента подписания.

Председатель Муниципального
Совета Гаврилов-Ямского
муниципального округа					         В.А. Пятницкая

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа                                                           А.Х. Рустамов

от 20.08.2025  №101
Приложение
к решению Муниципального Совета
Гаврилов-Ямского муниципального округа
от 20.08.2025   № 101

СОСТАВ
комиссии по постановке на учет малоимущих граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий Администрации Шопшинского сельского поселения,
Председатель комиссии:
	Быстрова Л.Е. – заместитель Главы Администрации Шопшинского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии:
	Мальцева Г.В. – заместитель Главы Администрации Шопшинского сельского поселения - начальник финансового отдела;

Секретарь комиссии:
	Барашкова Н.Б. – ведущий специалист финансового отдела Администрации Шопшинского сельского поселения;

	Члены комиссии:

1. Барахтина Н.Ю.
2. Вязниковцева Е.И
3. Коканова И.Ю.
4. Пасхин А.В.
5. Шилова Н.А.

image1.png